figillo veftro nobis deffinetis.

Recipiatis eriam ab eodem fratre Boes litteras fuas patentes, teftt-

ficantes quod praedicta duo millia Marcamm, & quingentas libr.

Piftavienifes , folvend. didtae Comitiflie in valore fterlingorum, re-

ce^erit ; m quibus etiam confiteatur quod , ii forte prxfata Comi-
tifla in fata conceflerit , infra didos quinque annos, ipfe de prx-
didta pecunia illa

, quam didta Comiriffa non perceperit , nobis
refpondebit.

Tefte meipfo apud Sandtum Maxent. fexto die.Septembris.

D« excambio faciendo inter Will. Comitem Saresberienfem in

Francia captivitm, & Robertum filium Roberti Comitis

de Driwes in carcere detentnm a Rege Anglia.

Ann. D. T7" Enerabilibus in Chrifto patribus Domino N. Dei graria ,

12 14. ' Tufcul. Epifcopo, Apoftolicaefedis Legato, Domino Steph.

An. 16. Canmar. Archiepifcopo totius Anglix Primati , & Sandtx Roma-
Joh.Vat. nx Ecclefiae Cardinali, Domino Petro Winton. Epifcopo Jufticia-

16. Jo- rio Anglije, cxterifque Anglix Epifcopis, Comiribus fimiil & Ba-

han. m. ronibus fuis Johannes. eadem graria, Rex Anglix, &c.

3 . dorfo, S^nificavit nobis diledtus frater nofter W. Comes Sarr. deten-

tus in vinculis a Rege Francise , quod peniws liberabitur ab in-

Otiod Johannes Rex ratas habebit treugas^ cnm Rege Ffatt'

citt capiendas.

REX omnibus, &c. Ann.D.
Sciatis quod id, quod Abbas Wefhnon. frater Will. Cadel. 1214.

Magifter Milirix Templi , frater Gerard. Brochard, R. Comes An. 16.

Ceftr. frater Alanus MartelJ, Huberms de Burgo Senefcallus Pic- Joh.

tavix, Regin. de Pontibus , Eymericus'de Rupe-forti facient de i'iit.\6.

firmis treugis capiendis inter Regem Francix & nos , ramm & Johan.

gramm habebimus. m.i^.d.

Tefte meipfo apud Partiniac. decimo tertio die Septembris, an-
no Regni noftri aecimo fexto.

* Charta Philipfi Regis, de trcHgis cum Johanne Rege An- •!• '9».

glie faHis.

1. T)HiIippus , Dei gratia , Francomm Rex, omnibus ad quos Ann.D.
^ litterx prxfentes pervenerint. Noveriris quod nos Joanni 12 14.

Regi Anglix & hominibus, & imprifiis fuis, qui aperte guerrave- -^«- i^-

runt pro ipfo de hac ulrima guerra, ufque ad diem Jovis proximam Joh.

poft exaltarionem Sandtx Crucis in Septembre dedimus reftas

treugas de nobis & hominibus , & imprifiis noftris
,
qui aperte

guerraverunt ufque ad inftans Pafcha
, quod erit anno Domini

MCCXV. Et ab eodem Pafcha in quinque annos continuos &
completos.

2. Salvis tamen nobis prifbnibus noftris
,
quos penes nos iiabe-

mus: Et falvo juramento quod Villx Flandrix & Haynonix, &
milices & alii homines Flandrix & Haynonix nobis fecerunt : Et
falvis fimiliter prifonibus quos Joannes Rex Anglix habec penes